
A noter, qu'en plus de ces dessertes spéciales, les services Express de la ligne G desservent l'arrêt "Isoparc - Aire de Covoiturage".
Cet arrêt, desservi sur toutes les courses Express, est distant de 800 mètres. Le cheminement entre les deux arrêts est 
sécurisé grâce à une voie dédiée aux circulations douces (vélos et piétons).

Numéro de Courses 701/731731 707 709 713 733 719

Jours de Fonctionnement Di &FéDi &Fé
Accessibilité Accessibilité      

PREUILLY/CLAISEPREUILLY/CLAISE Place des Halles 6:00 10:20 16:20 17:20
LIGUEILLIGUEIL Centre  6:30 7:40 10:50 12:50 16:50 17:50
MANTHELANMANTHELAN Centre 6:43 7:53 11:03 13:03 17:03 18:03
ST-BRANCHSST-BRANCHS Centre 6:55 8:05 11:15 13:15 17:15 18:15
SORIGNYSORIGNY Salle des fêtes 7:04 8:14 11:24 13:24 17:24 18:24
SORIGNYSORIGNY Isoparc / Nungesser 7:07 8:17 11:27 13:27 17:27 18:27
SORIGNYSORIGNY Isoparc / Aire de covoiturageIsoparc / Aire de covoiturage 7:09 8:198:19 11:2911:29 13:2913:29 17:2917:29 18:2918:29
SORIGNYSORIGNY Parc d'attractionParc d'attraction 17:31
VEIGNEVEIGNE Gare / Rue de la Perrée

VEIGNEVEIGNE Les Gués

CHAMBRAY-LES-TOURSCHAMBRAY-LES-TOURS Ma Petite Madelaine

CHAMBRAY-LES-TOURSCHAMBRAY-LES-TOURS ZAC Vrillonnerie

CHAMBRAY-LES-TOURSCHAMBRAY-LES-TOURS Renault

TOURSTOURS Boulevard de Chinon 7:23
TOURSTOURS Lycée Grandmont 7:24
TOURSTOURS Ecole de commerce 7:26
TOURSTOURS Mirabeau 7:27 8:46 11:46 13:46 17:51 18:46
TOURSTOURS Halte routière  7:30 8:50 11:50 13:50 17:55 18:50

Du Lundi au Samedi Du Lundi au Samedi 
Numéro de Courses 720 708 712 716 718

Jours de Fonctionnement Di &FéDi &Fé
Accessibilité Accessibilité     

TOURSTOURS Halte routière  12:45 16:45 17:45 18:45 19:05
TOURSTOURS Mirabeau 12:47 16:47 17:47 18:47 19:07
TOURSTOURS Ecole de commerce
TOURSTOURS Lycée Grandmont
TOURSTOURS Boulevard de Chinon
CHAMBRAY-LES-TOURSCHAMBRAY-LES-TOURS Renault
CHAMBRAY-LES-TOURSCHAMBRAY-LES-TOURS ZAC Vrillonnerie
CHAMBRAY-LES-TOURSCHAMBRAY-LES-TOURS Ma Petite Madelaine
VEIGNEVEIGNE Les Gués
VEIGNEVEIGNE Gare / Rue de la Perrée
SORIGNYSORIGNY Parc d'attractionParc d'attraction 13:0813:08
SORIGNYSORIGNY Isoparc / Aire de covoiturageIsoparc / Aire de covoiturage 13:1113:11 17:0717:07 18:0718:07 19:0719:07 19:2719:27
SORIGNYSORIGNY Isoparc / Nungesser 13:12 17:08 18:08 19:08 19:28
SORIGNYSORIGNY Salle des fêtes 13:15 17:11 18:11 19:11 19:31
ST-BRANCHSST-BRANCHS Centre 13:24 17:20 18:20 19:20 19:40
MANTHELANMANTHELAN Centre 13:35 17:31 18:31 19:31 19:51
LIGUEILLIGUEIL Centre  13:48 17:44 18:44 19:44 20:04
PREUILLY-SUR-CLAISEPREUILLY-SUR-CLAISE Place des Halles 14:18 19:14 20:14 20:34

Du Lundi au SamediDu Lundi au Samedi

TOURS - SORIGNY LIGNE G EXPRESS

Numéro de Courses 843

Jours de FonctionnementJours de Fonctionnement
AccessibilitéAccessibilité 

STE-MAURE-DE-TOURAINESTE-MAURE-DE-TOURAINE Carrefour des 4 routes  17:20
STE-CATHERINE-DE-FIERBOISSTE-CATHERINE-DE-FIERBOIS RD 910 17:26
SORIGNYSORIGNY Cheval-Blanc 17:29
SORIGNYSORIGNY La Poste 17:33
SORIGNYSORIGNY Centre  17:34
SORIGNYSORIGNY Isoparc / Nungesser 17:38
SORIGNYSORIGNY Parc d'attraction 17:41
MONTBAZONMONTBAZON Centre 17:49
MONTBAZONMONTBAZON La Courtille 17:51
VEIGNEVEIGNE Les Gués 17:54
CHAMBRAY-LES-TOURSCHAMBRAY-LES-TOURS Ma Petite Madelaine 17:58
TOURSTOURS Boulevard de Chinon 18:08
TOURS Halte Routière  18:23

L au SL au S

Numéro de Courses 802

Jours de FonctionnementJours de Fonctionnement L au SL au S
AccessibilitéAccessibilité 

TOURSTOURS Halte Routière  8:05

CHAMBRAY-LES-TOURSCHAMBRAY-LES-TOURS Ma Petite Madelaine 8:24

VEIGNEVEIGNE Les Gués 8:28

MONTBAZONMONTBAZON La Courtille 8:32

MONTBAZONMONTBAZON Centre 8:33

SORIGNYSORIGNY Isoparc / Nungesser 8:39

SORIGNYSORIGNY Parc d'attraction Parc d'attraction 8:42

SORIGNYSORIGNY Centre  8:47

SORIGNYSORIGNY La Poste 8:49

SORIGNYSORIGNY Cheval-Blanc 8:54

STE-CATHERINE-DE-FIERBOISSTE-CATHERINE-DE-FIERBOIS RD 910 8:57
STE-MAURE-DE-TOURAINESTE-MAURE-DE-TOURAINE Carrefour des 4 routes 9:04

TOURS - SORIGNY LIGNE H

G H

G

G H

Parc d'attraction

Isoparc
Aire de covoiturage

Isoparc
Nungesser

LIGNE TOURISTIQUE

LA RÉGION ORGANISE VOS DÉPLACEMENTS 
EN CENTRE-VAL DE LOIRE

www.remi-centrevaldeloire.fr

LIGNE TOURISTIQUE
TOURS > SORIGNY
> Family Park

Pendant les vacances scolaires

 Du 16 avril au 31 août 2023

Pendant les
vacances scolaires, 
       tous les jours, 
                du lundi au 
                         samedi




